



FICHE D'INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2019_50001_0076

A Marseille, le 26 Novembre 2019

DGAVE – DEGPC - SMO

Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet : Marché de maîtrise d'oeuvre pour la construction de l'école Docks Libres -13003 Marseille

RÉPONSE SUITE A DES DEMANDES D'INFORMATION

Question 10 posée le 25/11/2019

Bonjour,

Dans l'article 4, paragraphe 3, 10 références sont demandées, dont 5 pour le/les architectes et 5 pour le/les BET : les références des BET peuvent-elles être identiques à celles des architectes ?

Réponse à la question 10 :

Il est laissé à l'équipe le choix dans les références détaillées à mettre en avant.

Question 11 posée le 25/11/2019 :

Bonjour, dans l'annexe fiche de référence (.xls), les "vignettes illustratives" sont bien les cellules des colonnes J et K pour chaque référence à donner ? la mise en page ne les intègre pas. Merci.

Réponse à la question 11 :

Il doit s'agir d'un problème de compatibilité entre le logiciel « Open Office » utilisé à la Ville et vos logiciels.

Les colonnes J et K sont bien celles faisant apparaître les vignettes illustratives.

Nous vous conseillons de redéfinir la « zone d'impression ».

Question 12 posée le 25/11/2019 :

Bonjour,
Quel niveau de BIM Manager attendez-vous?
Cordialement,

Réponse à la question 12 :

Nous attendons du BIM de niveau 2.